
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

01.10.2023 Big Bowl 2. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 Grün Weiß Neukölln – BC Forsche Kugel IV 647 : 621 8 : 2
Treptower SV 1949 – BC Los Diablos III 615 : 513 8 : 2

BC Rotation Berlin e.V. IV – Bowling-Crew-Berlin III 604 : 727 2 : 8
BF Hellersdorf III – BC Phoenix 71 e.V. III 423 : 552 4 : 6

2 Bowling-Crew-Berlin III – BC Phoenix 71 e.V. III 755 : 747 6 : 4
BC Rotation Berlin e.V. IV – BF Hellersdorf III 588 : 407 8 : 2

BC Forsche Kugel IV – BC Los Diablos III 617 : 605 6 : 4
Grün Weiß Neukölln – Treptower SV 1949 555 : 669 2 : 8

3 BC Rotation Berlin e.V. IV – BC Los Diablos III 521 : 558 2 : 8
Grün Weiß Neukölln – BC Phoenix 71 e.V. III 660 : 730 2 : 8

BF Hellersdorf III – Treptower SV 1949 443 : 612 4 : 6
BC Forsche Kugel IV – Bowling-Crew-Berlin III 537 : 709 2 : 8

4 Treptower SV 1949 – Bowling-Crew-Berlin III 562 : 823 0 : 10
BF Hellersdorf III – BC Forsche Kugel IV 501 : 653 6 : 4

Grün Weiß Neukölln – BC Rotation Berlin e.V. IV 693 : 549 8 : 2
BC Phoenix 71 e.V. III – BC Los Diablos III 654 : 509 10 : 0

5 BF Hellersdorf III – Grün Weiß Neukölln 418 : 697 0 : 10
BC Los Diablos III – Bowling-Crew-Berlin III 544 : 759 0 : 10

Treptower SV 1949 – BC Phoenix 71 e.V. III 664 : 689 6 : 4
BC Rotation Berlin e.V. IV – BC Forsche Kugel IV 554 : 640 4 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 01.10.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling-Crew-Berlin III 3773 188,65 8 42 20 3773 188,65 50
2. BC Phoenix 71 e.V. III 3372 168,60 7 32 20 3372 168,60 39
3. Grün Weiß Neukölln 3252 162,60 6 30 20 3252 162,60 36
4. Treptower SV 1949 3122 156,10 5 28 20 3122 156,10 33
5. BC Forsche Kugel IV 3068 153,40 4 20 20 3068 153,40 24
6. BC Rotation Berlin e.V. IV 2816 140,80 3 18 20 2816 140,80 21
7. BF Hellersdorf III 2192 146,13 1 16 15 2192 146,13 17
8. BC Los Diablos III 2729 136,45 2 14 20 2729 136,45 16
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

01.10.2023 Big Bowl 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin III 4 848 212,00 246 182 246 194 226 -
2. König Timo 10748 Bowling-Crew-Berlin III 2 420 210,00 217 - - - 203 217
3. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 4 771 192,75 211 211 178 201 - 181
4. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 962 192,40 257 146 217 257 171 171
5. Haß Wolfgang 34235 Grün Weiß Neukölln 5 913 182,60 218 148 169 175 203 218
6. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 3 541 180,33 203 - 147 191 203 -
7. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 897 179,40 219 158 185 219 154 181
8. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin III 4 710 177,50 213 190 184 123 - 213
9. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 861 172,20 212 145 154 170 180 212
10. Stosnat Klaus 34556 Grün Weiß Neukölln 5 859 171,80 202 180 149 163 202 165
11. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 5 851 170,20 190 163 185 154 190 159
12. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel IV 5 833 166,60 213 134 185 122 179 213
13. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel IV 5 831 166,20 201 201 148 145 163 174
14. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel IV 5 819 163,80 194 143 167 172 194 143
15. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 813 162,60 190 158 190 140 158 167
16. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 3 483 161,00 191 144 - - 191 148
17. Strohecker Hans-Peter 28016 Grün Weiß Neukölln 5 794 158,80 180 160 121 180 164 169
18. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 5 790 158,00 191 150 191 153 139 157
19. Schwalbe Alexander 34274 BF Hellersdorf III 3 473 157,67 183 - - 183 164 126
20. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 5 788 157,60 188 188 158 138 125 179
21. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 2 310 155,00 180 - 180 - 130 -
22. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 2 307 153,50 176 - - 131 - 176
23. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 5 759 151,80 185 111 185 150 164 149
24. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 3 446 148,67 171 153 171 - 122 -
25. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 5 741 148,20 180 143 180 121 153 144
26. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 2 285 142,50 146 146 139 - - -
27. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 2 282 141,00 145 - - 137 - 145
28. Koch Torsten 34674 BC Los Diablos III 3 422 140,67 172 120 - 172 - 130
29. Thiede Claudia 34234 Grün Weiß Neukölln 5 686 137,20 159 159 116 142 124 145
30. Henschel Frank 28849 BC Los Diablos III 4 545 136,25 160 160 153 127 105 -
31. Meyer Martin 34569 BC Los Diablos III 4 538 134,50 141 137 125 - 135 141
32. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 530 132,50 140 127 - 127 136 140
33. Maluck Leif Erik 34705 Treptower SV 1949 3 397 132,33 146 146 123 - 128 -
34. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 2 262 131,00 140 - - 122 - 140
35. Pham Phi Hung 34715 BC Los Diablos III 5 632 126,40 147 96 147 122 139 128
36. Schulze Sophia 34708 BF Hellersdorf III 5 626 125,20 147 126 114 106 147 133
37. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 2 242 121,00 134 134 108 - - -
38. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 472 118,00 135 - 111 135 135 91
39. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 5 585 117,00 143 143 117 98 117 110
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

01.10.2023 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin III 4 848 4 848 212,00
2. König Timo 10748 Bowling-Crew-Berlin III 2 420 2 420 210,00
3. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 4 771 4 771 192,75
4. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 962 5 962 192,40
5. Haß Wolfgang 34235 Grün Weiß Neukölln 5 913 5 913 182,60
6. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 3 541 3 541 180,33
7. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 897 5 897 179,40
8. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin III 4 710 4 710 177,50
9. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 861 5 861 172,20
10. Stosnat Klaus 34556 Grün Weiß Neukölln 5 859 5 859 171,80
11. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 5 851 5 851 170,20
12. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel IV 5 833 5 833 166,60
13. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel IV 5 831 5 831 166,20
14. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel IV 5 819 5 819 163,80
15. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 813 5 813 162,60
16. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 3 483 3 483 161,00
17. Strohecker Hans-Peter 28016 Grün Weiß Neukölln 5 794 5 794 158,80
18. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 5 790 5 790 158,00
19. Schwalbe Alexander 34274 BF Hellersdorf III 3 473 3 473 157,67
20. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 5 788 5 788 157,60
21. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 2 310 2 310 155,00
22. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 2 307 2 307 153,50
23. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 5 759 5 759 151,80
24. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 3 446 3 446 148,67
25. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 5 741 5 741 148,20
26. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 2 285 2 285 142,50
27. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 2 282 2 282 141,00
28. Koch Torsten 34674 BC Los Diablos III 3 422 3 422 140,67
29. Thiede Claudia 34234 Grün Weiß Neukölln 5 686 5 686 137,20
30. Henschel Frank 28849 BC Los Diablos III 4 545 4 545 136,25
31. Meyer Martin 34569 BC Los Diablos III 4 538 4 538 134,50
32. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 530 4 530 132,50
33. Maluck Leif Erik 34705 Treptower SV 1949 3 397 3 397 132,33
34. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 2 262 2 262 131,00
35. Pham Phi Hung 34715 BC Los Diablos III 5 632 5 632 126,40
36. Schulze Sophia 34708 BF Hellersdorf III 5 626 5 626 125,20
37. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 2 242 2 242 121,00
38. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 472 4 472 118,00
39. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 5 585 5 585 117,00
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